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                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ WYKONANIE NA JEJ PODSTAWIE MODERNIZACJI I 

DOPOSAŻENIA SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO W ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ 

„SZPITALA POWIATOWEGO” W SOCHACZEWIE W FORMULE „ZAPROJEKTUJ- WYBUDUJ-WYPOSAŻ”, 

odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie 1: załącznik 1.16 OPZ respirator transportowy .Pytanie dotyczy reakcji serwisu od 

momentu otrzymania informacji o awarii: Czas przystąpienia do naprawy max.24h (w dni robocze). 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin od daty zgłoszenia 

usterki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej stanu faktycznego pomieszczeń 

przewidzianych do przebudowy ( rzuty przekroje) 

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ, Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do wykonania 

w ramach umowy inwentaryzację obiektu budowlanego w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia 

procesu inwestycyjnego. 

Pytanie 3: Sporą część Zamówienia stanowią specjalistyczne urządzenia medyczne posiadające 

gwarancję producenta 12 lub 24 miesiące. Czy w przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę 60 

miesięcznej gwarancji na roboty budowlane będzie ona obejmowała również wyposażenie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że minimalna gwarancja na urządzenia medyczne każdorazowo 

określona jest w załącznikach do OPZ. Zamawiający oczekuje minimalnie 24 miesięcznej gwarancji. 

Pytanie 4: W dokumentacji przetargowej udostępnionej przez Zamawiającego nie ma żadnej 

precyzyjnej informacji dotyczącej środków finansowych zaplanowanych na Inwestycję w 2024 roku. 

Warunkiem udziału w postępowaniu jest przygotowanie Harmonogramu rzeczowo-finansowego 

uwzględniającego prace i dostawy wykonane w 2024 roku oraz w 2025 roku. Inwestycja wiąże się z 

zamówieniami materiałów i bardzo drogich urządzeń nawet z kilku miesięcznym wyprzedzeniem oraz 

zaliczkami często wynoszącymi 100%. Taki stan rzeczy jest bardzo niepokojący dla potencjalnego 

Wykonawcy. Wnoszę o precyzyjne podanie kwoty przewidzianej na Inwestycję w 2024 roku. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 3 do SWZ w zakresie zapisu § 3 ust.9: 

Suma faktur cząstkowych w roku 2024 nie może przekroczyć wartości zaplanowanych Środków z 

Funduszu Medycznego na rok 2024 w kwocie 6 722 531 zł (słownie złotych: sześć milionów 

siedemset dwadzieścia dwa tysiące pięćset trzydzieści jeden złotych) 

 

Pytanie 5: dotyczy - Załącznika nr 1 do SWZ_Opis Przedmiotu Zamówienia/ZAKRES 

INWESTYCJI W ROKU 2024 

2.4 WYMAGANIA SZCZEGÓŁOWE ZAKRESIE POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ: 
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OBSZAR OBSERWACJI/POKÓJ PRZYGOTOWAWCZY PIELĘGNIARSKI 

OBSZAR RESUSCYTACYJNO-ZABIEGOWY/OBSZAR RESUSCYTACYJNO-ZABIEGOWY dla 

DWÓCH STANOWISK 

OBSZAR TERAPII NATYCHMIASTOWEJ/  SALA OPATRUNKÓW GIPSOWYCH 

 

Czy Zamawiający oczekuje wykonania ciągu szafek medycznych oraz szafek górnych ze stali 

nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), z frontami malowanymi proszkowo (kolor RAL do wyboru 

przez Użytkownika)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 6: dotyczy - Załącznika nr 1 do SWZ_Opis Przedmiotu Zamówienia/ZAKRES 

INWESTYCJI W ROKU 2025 

2.4 WYMAGANIA SZCZEGÓŁOWE ZAKRESIE POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ: 

PARTER OBSZAR SEGREGACJI MEDYCZNEJ, REJESTRACJI I PRZYJĘĆ/GABINET 

SEGREGACJI MEDYCZNEJ 

PARTER OBSZAR SEGREGACJI MEDYCZNEJ, REJESTRACJI I PRZYJĘĆ/GABINET 

SEGREGACJI MEDYCZNEJ 

OBSZAR KONSULTACYJNY/GABINET BADAŃ LEKARSKICH 

OBSZAR KONSULTACYJNY/GABINET BADAŃ LEKARSKICH 

OBSZAR KONSULTACYJNY/GABINET BADAŃ LEKARSKICH 

Czy Zamawiający oczekuje wykonania ciągu szafek medycznych oraz szafek górnych ze stali 

nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), z frontami malowanymi proszkowo (kolor RAL do wyboru 

przez Użytkownika)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7: dotyczy - Załącznika nr 1 do SWZ_Opis Przedmiotu Zamówienia  

2.5 POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE 

WYMAGANIA SZCZEGÓŁOWE ZAKRESIE DOPOSAŻENIA SOR W SPRZĘT 

MEDYCZNY ORAZ WYPOSAŻENIE. Czy Zamawiający dopuści wózek – wannę zgodnie 

poniższym opisem i wizualizacją? Oferowany wózek stanowi równoważne rozwiązanie. – dotyczy l.p. 

16. Wózek przeznaczony do mycia pacjentów na oddziałach szpitalnych. Konstrukcja wózka 

wykonana ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304; 0H18N9) odpornej na mycie wilgoć i 

dezynfekcję szpitalną. Wózek zbudowany z podstawy oraz blatu z wanną podnoszonego za 

konstrukcji pantografowej. Hydrauliczna regulacja wysokości w zakresie od 540 mm do 850 mm za 

pomocą dźwigni nożnej (zakres regulacji podany bez wysokości barierek, do poziomu blatu. Na blacie 

gumowa miękka wanna do mycia pacjentów, z odpływem. Kozetka wyposażona w boczne barierki 

opuszczane. Kółka o średnicy 125mm (w tym dwa z blokadą). Dopuszczalne obciążenie: 160kg. 

Wymiary materaca (dno wanny): 1950x600mm. Wymiary zewnętrzne: 2130x780x780-1070 mm 

(wysokość liczona z podniesionymi barierkami).  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści wózek na odpady medyczne wyposażony w kółka w obudowie z 

tworzywa sztucznego? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze niż wymagane w SWZ (obudowa z 

ocynku rdzewieje) – dotyczy 20, 21  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 9: Czy Zamawiający oczekuje wykonania szaf ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), z 

frontami malowanymi proszkowo (kolor RAL do wyboru przez Użytkownika) – dotyczy l.p. 22, 23 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści wykonanie półek w szafach z materiału – stal nierdzewna 

niemalowana w gatunku 1.4301 (304)? Dotyczy l.p. 22, 23 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści szafy o głębokości 470mm i wysokości 1800mm? – dotyczy l.p. 22, 

23 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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